

اخبار

واحد باز یافت آب‌های املاح بالا با ظرفیت ۳۴۰ متر مربع بر ساعت با راندمان بالای ۹۰ درصد در پالایشگاه نفت امام خمینی(ره) افتتاح شد



مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند گفت: واحد باز یافت آب‌های املاح بالا با ظرفیت ۳۴۰ متر مربع بر ساعت با راندمان بالای ۹۰ درصد در این واحداپالایشگاهی افتتاح شد. این طرح سالانه بیش از ۱.۵ میلیارد لیتر آب صرفه‌جویی می‌شود. وی ادامه داد: اهمیت ویژه به مسائل زیست محیطی و محدودیت منابع آب شیرین، خشکسالی‌های وسیع، افزایش برداشت از منابع آب و در نتیجه الزام استفاده صحیح از منابع آب موجود و تصفیه کامل پساب‌های گندنی، شرکت پالایش نفت شازند را بر آن داشت، احداث واحد جدید تصفیه پساب با املاح بالا، به روش اسمز معکوس (RO) و تصفیه کامل پساب و استفاده مجدد از آب مصرفی را در دستور کار قرار دهد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند بیان کرد: طرح بهینه‌سازی باز یافت آب‌های املاح بالا به روش اسمز معکوس با سرمایه گذاری ارزشی ۶.۳ میلیون یورویی و سرمایه گدنی، شرکت پالایش و ۴۰۰ میلیارد ریالی در شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند احداث شده است. رنجی اظهار کرد: عملیات اجرایی این طرح با مشارکت ۹۰ درصدی شرکت‌های داخلی و یکاگرایی ۹۰ نفر از متخصصان بومی در نیمه دوم سال ۱۳۹۹ آغاز و اکنون پس از گذشته سه سال و ۶ ماه به بهره‌برداری رسیده است.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند کاهش حجم پساب ورودی به حوضچه‌های تبخیر، استفاده مجدد از پساب و کاهش برداشت آب خام از منابع زیرزمینی و سد کمال صالح را از اهداف این طرح عنوان کرد.

رنجی افزود: علاوه بر اینکه ۳۰۰ نفر در حین اجرای اشتغال مستقیم داشتند، اکنون که این طرح به بهره‌برداری رسیده نیز برای ۵۰ نفر به صورت مستقیم فرصت شغلی مهیا شده است. وی گفت: اکنون آب‌های با املاح بالا به حوضچه‌های تبخیر سرریز می‌شود و اجرای این طرح موجب افزایش بهره‌وری مصرف آب و همچنین جلوگیری از نفوذ آب املاح بالا به سفره‌های زیرزمینی می‌شود مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند خاطرنشان کرد اعتماد بیش از ۷۰ درصد به شرکت‌های داخلی در راستای طراحی و احداث این واحد و تأمین حداکثری تجهیزات از تولیدکنندگان داخلی در دیگر ویژگی‌های مهم این طرح است.

ارائه بیش از ۲ میلیون خدمت درمانی در بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی

زهره اسدی-معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با بیان اینکه توجه ویژه به حوزه درمان، ارتقای شاخص‌های این حوزه و ارائه بهترین خدمات به عموم از اولویت های نظام سلامت است، عنوان کرد: از مرداد سال ۱۴۰۲ تا مرداد امسال ۲ میلیون و ۲۵۳ هزار و ۳۷۳ خدمت تحت پوشش بیماران سرپایی و بستری به جمعیت تحت پوشش دانشگاه ارائه شده است. دکتر علی عقیقی زاده در گفت و گو با اینتخاب به مناسبت هفته دولت، با بیان اینکه طی سال‌های اخیر، تحولی در بروز رسانی تجهیزات درمانی در استان رخ داده که منجر به ارتقای خدمات در این بخش شده است، افزود: در بازه زمانی اعلام شده بیش از صد هزار نفر از خدمات تصویر برداری سی تی اسکن و ام آر آی بهره مند شده‌اند. وی خاطرنشان کرد: بیش از ۴۱هزار نفر خدمات تصویربرداری CT و MRI را در بیمارستان امام علی چنودر، بیش از ۲۸ هزار نفر این خدمات را در بیمارستان خاتم الانبیا شیروان، بیش از ۱۱ هزار نفر این خدمات را در بیمارستان امام حسن (ع) چنودر، بیش از ۴ هزار نفر خدمات سی اسکن را در بیمارستان جواد الائمه جارجم، بیش از ۵ هزار نفر در پوربستانی آشنخانه از این خدمات بهره مند شده‌اند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون :

با دست پر به استقبال سال تحصیلی می‌رویم

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد که بر اساس هماهنگی‌ها با سازمان‌های نوسازی مدارس و آموزش و پرورش، تا پیش از آغاز سال تحصیلی جاری، ۴ پروژه مرتبط در مناطق همجوار تأسیسات فرایندی شرکت اجرا یا به بهره برداری خواهند رسید.



- پروژه احداث مدرسه ۳ کلاس شهید شجیرات با اعتباری حدود ۳۱ میلیارد ریال در روستای به همین نام در حال اتمام است که به زودی در اختیار دانش آموزان این روستا قرار می‌گیرد**

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد، شایان ذکر است شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون طی سال‌های اخیر خدمات شایسته‌ای را در حوزه‌های عمرانی، آموزشی، فرهنگی و درمانی به همجواران خود ارائه نموده است که آبرسانی به ۱۲ روستای همجوار تأسیسات

فرایندی در همکاری با آبقا، تأمین ۹ هزار بسته کمک معیشتی و ۹ هزار بسته نوشت افزاری برای خانوارها و دانش آموزان کم برخوردار، اعزام گروه‌های جهادی پزشکی با همکاری بهداشت و درمان صنعت نفت به روستاهای همجوار تأسیسات و ارائه خدمات بهداشتی، درمانی و مشاوره‌ای، احداث یا بهسازی مدارس و احداث ۳ واحد گلخانه شامل یک واحد نهلستان و ۲ واحد قلمستان با ظرفیت تولید ۲۰۰ هزار قلمه و نهال در سال را می‌توان از اهم این خدمات طی سالهای اخیر برشمرد.

مدیرکل راهداری استان ایلام :

بیش از ۴۵۶ هزار زائر توسط ناوگان اتوبوسی از مرز جابه‌جا شدند

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرکل راهداری استان ایلام گفت: از اول ماه صفر تا ۲۶ صفر بیش از ۴۵۶ هزار و ۳۶۴ نفر از طریق ناوگان حمل و نقل اتوبوسی از مرز مهران به نقاط مختلف کشور جابه‌جا شدند. سیدزاهدین چشمه خاور اظهار داشت: بیش از ۱۶ هزار سفر در این بازه زمانی(اول تا ۲۶ ماه صفر) در پایانه مرزی مهران انجام شده و ۴۵۶ هزار و ۳۶۴ نفر از طریق ناوگان حمل و نقل اتوبوسی به نقاط مختلف کشور جابه‌جا شده‌اند. وی افزود: از ابتدای ماه صفر تا ۲۶ صفر بیش از سه میلیون و ۱۵۶ هزار و ۷۴۶



نیزمند...۳۳میلیاردریال بودجه برای تکمیل پروژه‌های کرمانشاه هستیم

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کرمانشاه:



بودجه و عدم تحقق تخصیص ۱۰۰ بودجه و اعتبار مورد نظر برای هر پروژه در صورتی که تخصیص اعتبارات ابلاغ شده به صورت کامل انجام گیرد پیش بینی می‌شود با افزایش سرعت پیشرفته فیزیکی پروژه‌ها تا پایان سال ۱۴۰۳ تعداد ۱۴۴ پروژه از حالت رکود و نیمه تمام خارج و به بهره‌برداری برسد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه شرط پیشرفت فیزیکی و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام را تخصیص اعتبارات به صورت کامل دانست و بیان کرد: در سال جاری ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و عمرانی به منظور راه‌اندازی طرح و پروژه‌های جدید و نیز تکمیل پروژه‌های نیمه تمام مصوب شده است اما با توجه به حجم بالای پروژه‌های نیمه تمام بخش عمده این بودجه برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام صرف خواهد شد. نورایی با بیان اینکه به طور متوسطها ۳۰ درصد از اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای به استان تخصیص یافته، تأکید کرد: به منظور اتمام و تکمیل پروژه‌های مهم و همچنین نیمه تمام استان کرمانشاه از جمله کتابخانه مرکزی کرمانشاه، دهکده المپیک و... حدود ۲۳ هزار میلیارد ریال اعتبار نیازمند هستیم چراکه این ۲ پروژه به دلیل عدم تخصیص به موقع و افزایش تورم تاکنون به اتمام نرسیده‌اند. وی در ادامه به وضعیت مصوبات و پروژه‌های سفر مقام معظم رهبری به استان کرمانشاه اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه این

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کرمانشاه با اشاره به وجود ۱۵۲۸ پروژه نیمه تمام در استان، گفت: نیازمند ۲۳ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اتمام و تکمیل پروژه‌های کرمانشاه هستیم. نادر نورایی در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سان جلسات سازمان برنامه و بودجه استان کرمانشاه برگزار شد، اظهار کرد: نرخ بیکاری استان کرمانشاه اگرچه همچنان بالاست و این استان را در رتبه اول تا سوم قرار می‌دهد اما نسب به سال‌های اخیر این عدد روند کاهش داشته است. وی افزود: سال گذشته استان کرمانشاه شاهد نرخ بیکاری ۱۲ درصدی بود در حالی که متوسط نرخ بیکاری کشور ۷.۷ بود که با ۴.۴ درصد اختلاف با میانگین کشور فاصله زیادی داریم. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمانشاه در ادامه به وضعیت اشتغال و بیکاری در استان کرمانشاه پرداخت و افزود: بر اساس آمار استان کرمانشاه حدود ۷۹ هزار و ۵۶۰ نفر بیکار دارد و در این بین بیشترین سهم اشتغال با ۵۹.۲ مربوط به خدمات بوده و سهم حوزه صنعت و فناوری جز سه دانشگاه برتر وزارت علوم شدم، در فرایند جذب هیئت علمی هم در سطح کشور، رتبه اول کشور را کسب کردیم که قابل توجه است، پروژه قاطع غیر هم سطح را هم که البته در دوره قبل از اینجانب با تلاش رئیس و مدیران قبلی دانشگاه آغاز شده بود تکمیل کردیم و وی در ادامه به وضعیت پروژه‌های در دست اقدام و مدیریت منابع مالی هم محسوب می‌شود، الان تعداد دانشجویان بین‌الملل به هزار نفر رسیده است که خودش یک دستاورد است، همایش‌ها و کرسی‌های مختلف هم در دانشگاه لرستان برگزار شد که این هم اقدام مهمی است، جشنواره سراسری دانشجویی قرآن و عزت کشور در دانشگاه لرستان برگزار شد که نوعی دستاورد فرهنگی، اجتماعی، دینی و علمی برای دانشگاه لرستان است».

رئیس دانشگاه لرستان:

سهام لرستانی‌ها از صندلی دانشگاه‌ها مناسب نیست

رئیس دانشگاه لرستان گفت: سهام لرستانی‌ها از صندلی‌های نظام آموزش عالی کشور، چندان مناسب نیست. علی نظری در سخنانی، اظهار داشت: استان لرستان دارای حدود ۶۰ هزار دانشجو است، اما سهام لرستانی‌ها در صندلی‌های نظام آموزش عالی کشور، چندان مناسب نیست، بنابراین باید تلاش کنیم پذیرفته‌شدگان کنکور که اهل لرستان هستند با همکاری همه از جمله آموزش و پرورش، گسترش یابد تا سهم لرستان از صندلی‌های دانشگاه‌های کشور افزایش یابد. وی ادامه داد: حدود ۲۰ تفاهم‌نامه بین دانشگاه لرستان با دانشگاه‌های کشورهای مختلف دنیا منعقد شده است که خودش دستاوردی برای لرستان، رئیس دانشگاه لرستان، تصریح کرد: در این مدت توانستیم نحوه گزارش‌دهی برای کسب بودجه مورد نیاز را تقویت و اصلاح و هیئت علمی در مدت سه سال اخیر از جوانان و نتخبگان، جذب دانشگاه لرستان شدند و تعداد اعضای هیئت علمی این دستاوردهای مهم در بیش از ۴۰۰ عضو افزایش یافت که ترمیم نسبت هیئت علمی به دانشجو محسوب می‌شود. نظری، تصریح کرد: بر اساس گزارش جدید نمایه معتبر نیچر، جمهوری اسلامی ایران در میان کشورهای جهان حائز جایگاه ۳۲ شد و دانشگاه لرستان در جایگاه هفدهم در میان سازمان‌های داخل کشور قرار گرفت، دانشگاه لرستان در حوزه موضوعی فیزیک رتبه ۱۱ و در حوزه موضوعی علوم بهداشت رتبه ۱۲ کشوری را به‌دست آورده است. وی افزود: در مدت سه سال اخیر درآمدهای اختصاصی دانشگاه لرستان افزایش یافت، برای اولین بار درآمد اختصاصی دانشگاه لرستان از ۱۷ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ به ۳۸ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ رسید که بخشی از این درآمدهای مرسوم دانشجویان بین‌الملل، بخش دیگر مرسوم استفاده از زمین‌های اراضی دانشگاه لرستان است و بخش دیگر مرسوم زحماتی است که نتیجه‌اش گسترش ارتباطات بین دانشگاه لرستان با صنایع مختلف است. رئیس دانشگاه لرستان، تصریح کرد: در این مدت توانستیم نحوه گزارش‌دهی برای کسب بودجه مورد نیاز را تقویت و اصلاح و ترمیم کنیم و در بودجه سال ۱۴۰۳ با افزایش ۳۸ درصدی بودجه هزینه‌ای دانشگاه، جز ۱۱ دانشگاه برتر کشور در این شاخص شدم و تلاش ما در این زمینه باید بیشتر شود، ما در برگزاری برنامه‌های هفته پژوهش و فناوری جز سه دانشگاه برتر وزارت علوم شدم، در فرایند جذب هیئت علمی هم در سطح کشور، رتبه اول کشور را کسب کردیم که قابل توجه است، پروژه قاطع غیر هم سطح را هم که البته در دوره قبل از اینجانب با تلاش رئیس و مدیران قبلی دانشگاه آغاز شده بود تکمیل کردیم و وی در ادامه به وضعیت پروژه‌های در دست اقدام و مدیریت منابع مالی هم محسوب می‌شود، الان تعداد دانشجویان بین‌الملل به هزار نفر رسیده است که خودش یک دستاورد است، همایش‌ها و کرسی‌های مختلف هم در دانشگاه لرستان برگزار شد که این هم اقدام مهمی است، جشنواره سراسری دانشجویی قرآن و عزت کشور در دانشگاه لرستان برگزار شد که نوعی دستاورد فرهنگی، اجتماعی، دینی و علمی برای دانشگاه لرستان است».



اخبار

فرماندار رامشیر از مدیرعامل نفت و گاز مارون تقدیر کرد



عبدالرضا احسانی نیا فرماندار شهرستان رامشیر از مهندس قباد ناصری مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به مناسبت هفته دولت و روزکارمند تقدیر کردند. فرماندار رامشیر قباد ناصری را مدیری توانمند و همراه با مردم معرفی کرد و گفت: وعده‌های تحقق یافته ناصری در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، این مدیر را در میان همجواران تأسیسات فرآیندی به عنوان مدبری کارآمد، محبوبیت بخشیده است. وی افزود: پروژه‌های عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز همواره بیوست زیست محیطی داشته‌اند و خوشبختانه طی چند سال اخیر شاهد کاهش بی سابقه آلایندگی‌های منتج از مشعل‌گازهای همراه و شرایط ایده آل رودخانه جراحی برای کشاورزان و سایر بهره‌برداران این رودخانه بوده ایم. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون از حسن نظر مردم و مدیران دستگاه‌های اجرایی مناطق همجوار تأسیسات ابراز خرسندی کرد و خدمت صادقانه به ملت شریف و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را توفیقی الهی دانست که همواره مایه مباهات و سربلندی مدیران صنعت نفت است. شایان ذکر است فرمانداران شهرستان‌های رامشیر و رامهرمز، اردم دیهیبشت سال جاری نیز حمایت‌های مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری را مورد تقدیر دادند.

اعمال نظارت سختگیرانه بر فرآورده‌های بتن و تیرچه بلوک استان یزد

یزد-سیمای صادقی مقدم- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار یزد گفت: نظارت سختگیرانه بر روند تولید فرآورده‌های پرمصرفی چون بتن، تیرچه و بلوک به صورت ویژه از شورای فنی استان و معاونت عمرانی، پیگیری و اعمال می‌شود. «محمد علی شاه حسینی» در اولین نشست شورای استاندارد استان ایلام که در سالن کوثر استانداری یزد با حضور مدیران و کارشناسان استاندارد، سمن‌ها و دیگر اعضاء این شورا تشکیل شده بود، افزود: براساس گزارش‌های رسیده موقت، تعداد زیادی از واحدها در صنایع مختلف به خصوص ساختمان و به ویژه فرآورده‌های بتن، تیرچه و بلوک که با ایمنی، سلامت و جان مردم سروکار دارد، به صورت کارگاهی و بدون نظارت استاندارد تولید و به بازار عرضه می‌شوند. وی ضمن تشکر از مدیرکل و تمامی کارشناسان خوم و زحمتکش استاندارد یزد در جهت اجرا و پیشبرد برنامه‌های تحولی سازمان ملی استاندارد ایران، ادامه داد: تأثیر اقدامات استاندارد در جامعه کاملاً محسوس و ملموس است و شرایط بهتر کیفی ایجاد شده در استان دارالعمل و دارالعباده یزد نتیجه همین تلاش‌هاست. شاه حسینی در پایان سخنان خود گفت:استاندارد یزد با توجه به کمبود منابع مالی و انسانی که با آن روبرو بوده و با مشکلات زیادی در حال دست و پنجه نرم کردن هست، حجج زیادی از فعالیت‌های استان را به دوش می‌کشد که از تمام دستگاه‌ها و دوایر مرتبط تقاضا داریم به کمک این اداره اثرگذار آمده و کمبود نیروی انسانی استاندارد یزد را از محل طرح شهید زین‌الدین جبران کنند. «حمید مطهری» مدیر کل استاندارد یزد در همین رابطه گفت: برای صادرات محصولات آن دسته از واحدهای تولیدی که به طور مستمر دارای کیفیت بالایی هستند، از سوی سازمان ملی استاندارد ایران قوانین و قواعدی وضع شده که همواره ضمن تسهیل در امور، جهت صادرات نیز مورد حمایت کامل قرار می‌گیرند. وی ضمن تأکید بر همکاری‌های تشکلی‌ها و انجمن‌ها با استاندارد یزد، افزود: برنامه‌های متعددی را در دستور کار داریم، که عملیاتی نمودن پایش انرژی در ادارات و دستگاه‌های دولتی، الکلیبراسیون اوزان سبک، مانورنشوری بازرسی آسانسورها و طرح نوین امین(نمونه برداری و بازرسی از سطح بازار) از آن جمله هستند

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران:

رود تورهای گردشگری به طبیعت مازندران ممنوع شد

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران گفت: ورود تورهای گردشگری و طبیعت گردی در ایام گاوپانگی به جنگل‌های مازندران، ممنوع است. علیرضا ابراهیمی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: ورود تورهای گردشگری و طبیعت گردی در ایام گاوپانگی به جنگل‌های مازندران، ممنوع و هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابراهیمی از هر نوع درخواست فعالیت و همکاری اعم از مشارکت در حفاظت، مشاهده حیات وحش، عکاسی، مستند سازی و ... مشروط به ارائه درخواست کتبی، هماهنگی و اخذ مجوز محیط زیست از اداره کل حفاظت محیط زیست استان است. وی ادامه داد: حضور افراد غیر مجاز، تدردهای مشکوک، موضوع فصل گاوپانگی که از ۱۵ شهریور لغایت اواسط مهرماه آغاز می‌شود، گفت: در اجرای برنامه‌های حفاظتی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران با همکاری و هماهنگی‌های قضائی بعمل آمده به منظور تأمین و افزایش ضریب امنیت مناطق و حفظ آرامش گونه مرال در این ایام از ورود و حضور افراد، گروه‌های طبیعت گردی و تورهای گردشگری به زیستگاه‌های مرال در عرصه‌های جنگلی و حفاظت شده استان از نیمه شهریور تا اواسط مهر با هر توجیهی ممنوع است. وی همچنین تأکید کرد: دامداران ملکف به خروج دام از مراتع، مناطق جنگلی و حفاظت شده در موعد مقرر قانونی (۱۵ شهریور) هستند. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: افراد و جوامع بومی مستقر در مناطق تحت مدیریت و پیرامون عرصه‌های جنگلی با محیط زیست همکاری کرده و حتی‌الامکان از حضور و تردد غیرضرور در مناطق در این ایام خودداری کنند. ابر